істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Зменшити суму договору №56 від 07 лютого
2022року на 207087,93грн.(Двісті сім тисяч
вісімдесят сім грн.. 93коп) та розірвати даний
договір.
2. Специфікацію (Додаток № 1) викласти у новій
редакції.
3. Додаток № 1 є невід’ємною частиною цієї
додаткової угоди.
4. Пункт 1.2. договору викласти в наступній
редакції :
Найменування (номенклатура, асортимент) товару
(роботи або послуги) –
Лот 2 - Крупа гречана.
Кількість товарів (послуг або кількісні
характеристики виконуваних за цим договором
робіт) –
200 кілограм.
5. Пункт 4.1. договору викласти в наступній
редакції :
Ціна цього Договору становить:
8022,00 грн. (вісім тисяч двадцять дві грн. 00 коп.)
без ПДВ, в т.ч.
КПКВК 0611021 з.ф. – 3008,25грн.,
КПКВК 0611010 з.ф. - 2005,50грн.,
КПКВК 0613140 з.ф. -0,00грн,
КПКВК 0611021 сп.ф. – 3008,25грн.,
КПКВК 0611010 сп.ф. - 0,00грн.,
КПКВК 0613140 сп.ф. - 0,00грн.
6. Дана додаткова угода набирає чинності з